
JU Osnovna škola "Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:    149/22
Datum:19.01.2022. godine

PRELIMINARNA RANG-LISTA KANDIDATA

Pozicija 73.6: Nastavnik biologije, 1 izvršilac, na 2 časa, na određeno vrijeme, do okončanja sudskog spora

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 

po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 

kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1. SEJFIĆ (HUSEIN) LEJLA TUZLA 26.07.1993 29.12.2021 1 3,0 72,20

2. HUSIĆ (LUTVO) BILALA TEOČAK 22.09.2003 29.12.2021 3,0 46,80

3. VOJNIĆ (IVO) RUŽA TUZLA 29.06.2009 29.12.2021 3,0 23% 40,59

4. ŠERIFOVIĆ (MIRSAD) MERSIJA TUZLA 18.05.2007 29.12.2021 3,0 38,00

5. HODŽIĆ (MERSED) ADELA TUZLA 07.07.2009 29.12.2021 3,0 8% 35,42

6. HATEMIĆ (SENAHID) SELMA GRAČANICA 17.07.2009 29.12.2021 3,0 32,80

7. RANČIĆ (SALIH) ENISA TUZLA 09.02.2018 29.12.2021 3,0 23% 15,01

8. PALAVRIĆ (DERVIŠ) NERMIN LUKAVAC 20.01.2017 29.12.2021 3,0 14,80

9. HATUNIĆ (NEDŽAD) ELMA TUZLA 24.09.2018 29.12.2021 2,0 9,80

1. ŠARIĆ (FADIL) MERSIHA TUZLA nije pristupila na intervju
KOMISIJA ZA BODOVANJE

1. ________________________ 

2. ________________________

3. ________________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati.

 

____________________

POTPIS DIREKTORICE:

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-liste ne 

računa u ovaj rok.
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JU OŠ"Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   147/22
Datum:19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG-LISTA KANDIDATA

 Pozicija: 73.4.	Nastavik engleskog jezika, 1 izvršilac, na punu normu, na određeno vrijeme, do povratka zaposlenika sa funkcije,

R. br. Prezima (ime oca) i ime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 

po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 

kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1. GANIĆ (SEAD) ASJA TUZLA 06.07.2007 29.12.2021 3,0 37,60

2. ŠMIGALOVIĆ (ALIJA) SELMA TUZLA 15.09.2009 29.12.2021 3,0 8% 34,99

3. OSMIĆ (SEAD) DŽENANA TUZLA 19.05.2011 29.12.2021 3,0 23% 34,93

4. KATANA (RASIM) DAMIR TUZLA 15.07.2009 29.12.2021 3,0 32,80

5. PUŠKAR (AHMED) JASMINKA GRAČANICA 04.07.2012 29.12.2021 2,0 21% 29,77

6. MUSIĆ (AVDO) MELIHA GRADAČAC 20.06.2014 29.12.2021 2,5 30% 26,65

7. MARJANOVIĆ (ZORAN) ŽELJKA TUZLA 22.05.2012 29.12.2021 3,0 26,00

8. DUBRAVIĆ (ZIJAH) ANITA TUZLA 10.04.2013 29.12.2021 3,0 23,80

9. VEHABOVIĆ (MUSTAFA) AMINA TUZLA 20.07.2015 29.12.2021 2,0 17,40

10. MUJABAŠIĆ (FADIL) NERMINA TUZLA 05.07.2017 29.12.2021 3,0 23% 16,73

1. BOJIĆ(MUHAREM)VERNAMA ŽIVINICE nije pristupila na intervju

2. KALAJEVAC (HIDAJET) BELKISA ŽIVINICE nije pristupila na intervju
3. ALIHODŽIĆ (IZET) NAIDA ŽIVINICE nije pristupila na intervju

KOMISIJA U SASTAVU: 

1.________________________

2. _____________________________

3.______________________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati.

____________________

POTPIS DIREKTORICE:

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-liste ne računa 

u ovaj rok.
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JU OŠ"Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   151 /22
Datum:19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG-LISTA KANDIDATA

Pozicija 73.8: Nastavnik  građanskog obrazovanja, 1 izvršilac, na 3 časa, na određeno vrijeme do povratka zaposlenika sa funkcije,

R. br. Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 

po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 

kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1. IBRAHIMOVIĆ(SAKIB)INDIRA TUZLA 19.04.2008 29.12.2021 3,0 20% 42,96

2. IBRAHIMAGIĆ(BAJRO)ALMA LUKAVAC 21.09.2005 29.12.2021 2,0 41,00

3. SRABOVIĆ(AZEM)EDINA ŽIVINICE 15.09.2006 29.12.2021 3,0 39,60

4. SULJKANOVIĆ(MEHMED)HALIDA KALESIJA 07.05.2008 29.12.2021 3,0 35,60

5. BEŠIROVIĆ(HAJRUDIN)AIDA GRADAČAC 11.06.2008 29.12.2021 3,0 35,40

6. SMAJIĆ(NEDŽAD)NEDIMA TUZLA 22.09.2011 29.12.2021 3,0 20% 33,12

7. MUJIĆ(ŠEVAL)ELVIRA TUZLA 31.10.2012 29.12.2021 3,0 30% 32,24

8. ČELEBIĆ(RAMIZ)EDISA TUZLA 16.04.2013 29.12.2021 3,0 20% 28,56

9. HUREMOVIĆ(MUHAMED)KEMAL TUZLA 05.09.2013 29.12.2021 3,0 20% 27,36

10. MEMAGIĆ BEČIĆ (OMER)JASMINA ŽIVNICE 23.09.2013 29.12.2021 2,5 22,30

11. MUMIĆ(RIFET)MIDHETA ŽIVNICE 27.10.2014 29.12.2021 1 3,0 21,20

1

2 IBRIŠIMOVIĆ(SELIM)ALMEDIN SREBRENIK nije pristupio na intervju
KOMISIJA ZA BODOVANJE

1. ________________________ 

2. ________________________

3. ________________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati.

____________________

POTPIS DIREKTORICE:

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-liste ne 

računa u ovaj rok.
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JU Osnovna škola "Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   144/22
Datum:19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG LISTA KANDIDATA 

 Pozicija: 73.1.	Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac, na punu normu, na određeno vrijeme, do povratka zaposlenika sa bolovanja,

Redn

i broj
Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu 

pripadnosti 

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentual

no 

uvećanje 

po osnovu 

Ukupan 

broj 

ostvarenih 

bodova

1. AZABAGIĆ (ENES) ALMA TUZLA 26.09.2003 29.12.2021 3,0 8% 50,54

2. HRVANOVIĆ (ISMET) AMRA LUKAVAC 18.09.2004 29.12.2021 3,0 8% 47,95

3. ISIĆ (NOVALIJA) AMELA TUZLA 07.05.2005 29.12.2021 1 3,0 8% 47,30

4. ZELENTUROVIĆ (IRFAN) INDIRA TUZLA 18.01.2005 29.12.2021 2,5 8% 46,55

5. SANDŽIĆ (SAFET) ILDA TUZLA 18.05.2007 29.12.2021 3,0 22% 46,36

6. AHMIĆ (ALIJA )ELVIR GRAČANICA 23.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

7. ALIBEGOVIĆ (DŽEMAL) ASIF GRAČANICA 08.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

8. BUBIĆ (RAFET) ALMIRA TUZLA 20.04.2007 29.12.2021 3,0 8% 41,26

9. OMEROVIĆ  (NEDIM) MELISA TUZLA 01.11.2008 29.12.2021 2,0 20% 40,08

10. MUSIĆ (AVDO) MEVLIDA SREBRENIK 26.01.2010 29.12.2021 2,0 30% 39,78

11. HADŽIAVDIĆ (IZET) MERIMA ŽIVINICE 01.09.2006 29.12.2021 3,0 39,60

12. LOLIĆ (ENVER) MEDINA TUZLA 19.10.2007 29.12.2021 3,0 37,00

13. SPREČAKOVIĆ (OSMO) ARMELA TUZLA 24.10.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,62

14. BEGIĆ (IBRAHIM) IRMA TUZLA 08.11.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,36

15. NALOVIĆ (MUNIB) AZRA TUZLA 22.10.2013 29.12.2021 3,0 22% 27,57

16. RAHMANOVIĆ (NIHAD) AMILA TUZLA 13.01.2012 29.12.2021 3,0 26,80

17. HASANOVIĆ (KEMO) JASMINA TUZLA 19.06.2019 29.12.2021 3,0 22% 10,98

18. HASANOVIĆ (KENAD) MERIMA TUZLA 19.06.2019 29.12.2021 2,0 20% 9,60

AHMEĆANOVIĆ (SEAD) ELDINA ŽIVINICE nije pristupila na intervju

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

 1._________________________

2. ________________________

3.  ________________________  

_____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati;

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-

liste ne računa u ovaj rok.

                   POTPIS DIREKTORA: 
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JU Osnovna škola "Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   145/22
Datum:19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG LISTA KANDIDATA 

                                                     odnosno do zbrinjavanja zaposlenika za čijim radom je prestala potreba,

R. br. Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu 

pripadnosti 

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentual

no 

uvećanje 

po osnovu 

Ukupan 

broj 

ostvarenih 

bodova

1. AZABAGIĆ(ENES)ALMA TUZLA 26.09.2003 29.12.2021 3,0 8% 50,54

2. BEGOVIĆ(MURADIF)EDINA LUKAVAC 22.09.2004 29.12.2021 1 2,0 8% 47,95

3. HRVANOVIĆ(ISMET)AMRA LUKAVAC 18.09.2004 29.12.2021 3,0 8% 47,95

4. ISIĆ(NOVALIJA)AMELA TUZLA 07.05.2005 29.12.2021 1 3,0 8% 47,30

5. ZELENTUROVIĆ(IRFAN)INDIRA TUZLA 18.01.2005 29.12.2021 2,5 8% 46,55

6. SANDŽIĆ(SAFET)ILDA TUZLA 18.05.2007 29.12.2021 3,0 22% 46,36

7. ALIBEGOVIĆ(DŽEMAL)ASIF GRAČANICA 08.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

8. AHMIĆ(ALIJA)ELVIR GRAČANICA 23.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

9. BUBIĆ(RAFET)ALMIRA TUZLA 20.04.2007 29.12.2021 3,0 8% 41,26

10. OMEROVIĆ(NEDIM)MELISA TUZLA 01.11.2008 29.12.2021 2,0 20% 40,08

11. MUSIĆ(AVDO)MEVLIDA SREBRENIK 26.01.2010 29.12.2021 2,0 30% 39,78

12. HADŽIAVDIĆ(IZET)MERIMA ŽIVINICE 01.09.2006 29.12.2021 3,0 39,60

13. LOLIĆ(ENVER)MEDINA TUZLA 19.10.2007 29.12.2021 3,0 37,00

14. SPREČAKOVIĆ(OSMO)ARMELA TUZLA 24.10.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,62

15. BEGIĆ(IBRAHIM)IRMA TUZLA 08.11.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,36

16. RAHMANOVIĆ(NIHAD)AMILA TUZLA 13.01.2012 29.12.2021 3,0 26,80

17. HASANOVIĆ(KEMO)JASMINA TUZLA 19.06.2019 29.12.2021 3,0 22% 10,98

18. HASANOVIĆ(KENAD)MERIMA TUZLA 19.6.2019 29.12.2021 2,0 20% 9,60

1 OKIČIĆ(ŠEFIK)MELISA   Lukavac nije pristupila na intervju

2 AHMEĆANOVIĆ(SEAD)ELDINA Živinice

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

 1._________________________

2. ________________________

3.  ________________________  

Pozicija: 73.2 - Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac na punu normu, na određeno vrijeme, do povratka zaposlenika sa funkcije

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

nije pristupila na intervju

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-

liste ne računa u ovaj rok.

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati;

POTPIS DIREKTORA:

________________________
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JU Osnovna škola "Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj: 146  /22
Datum:19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG LISTA KANDIDATA 

 Pozicija: 73.3.	Nastavnik razredne nastave, 1 izvršilac, na punu normu, na određeno vrijeme, do povratka zaposlenika sa funkcije,

R. br. Prezime i Ime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu 

pripadnosti nekoj 

od boračkih 

kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualn

o uvećanje 

po osnovu 

radne 

obaveze

Ukupan 

broj 

ostvarenih 

bodova

1. AZABAGIĆ (ENES) ALMA TUZLA 26.09.2003 29.12.2021 3,0 8% 50,54

2. BEGOVIĆ (MURADIF) EDINA LUKAVAC 22.09.2004 29.12.2021 1 2,0 8% 47,95

3. HRVANOVIĆ(ISMET)AMRA LUKAVAC 18.09.2004 29.12.2021 3,0 8% 47,95

4. ISIĆ (NOVALIJA) AMELA TUZLA 07.05.2005 29.12.2021 1 3,0 8% 47,30

5. ZELENTUROVIĆ(IRFAN)INDIRA TUZLA 18.01.2005 29.12.2021 2,5 8% 46,55

6. SANDŽIĆ(SAFET)ILDA TUZLA 18.05.2007 29.12.2021 3,0 22% 46,36

7. ALIBEGOVIĆ (DŽEMAL) ASIF GRAČANICA 08.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

8. AHMIĆ(ALIJA)ELVIR GRAČANICA 23.09.2005 29.12.2021 3,0 42,00

9. BUBIĆ(RAFET)ALMIRA TUZLA 20.04.2007 29.12.2021 3,0 8% 41,26

10. OMEROVIĆ(NEDIM)MELISA TUZLA 01.11.2008 29.12.2021 2,0 20% 40,08

11. MUSIĆ(AVDO)MEVLIDA SREBRENIK 26.01.2010 29.12.2021 2,0 30% 39,78

12. HADŽIAVDIĆ(IZET)MERIMA ŽIVINICE 01.09.2006 29.12.2021 3,0 39,60

13. LOLIĆ (ENVER) MEDINA TUZLA 19.10.2007 29.12.2021 3,0 37,00

14. SPREČAKOVIĆ(OSMO)ARMELA TUZLA 24.10.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,62

15. BEGIĆ (IBRAHIM) IRMA TUZLA 08.11.2011 29.12.2021 3,0 30% 35,36

16. RAHMANOVIĆ (NIHAD) AMILA TUZLA 13.01.2012 29.12.2021 3,0 26,80

17. HASANOVIĆ (KEMO) JASMINA TUZLA 19.06.2019 29.12.2021 3,0 22% 10,98

18. HASANOVIĆ (KENAD) MERIMA TUZLA 19.06.2019 29.12.2021 2,0 20% 9,60

2 TUHOVLJAKOVIĆ(MIRSAD)MUNEVERA Lukavac

3 OKIČIĆ(ŠEFIK)MELISA Lukavac

KOMISIJA ZA BODOVANJE 

 1._________________________

2. ________________________

3.  ________________________  

nije pristupila na intervju

nije pristupila na intervju

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-

liste ne računa u ovaj rok.

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati;

                   POTPIS DIREKTORA: 

___________________
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JU OŠ"Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   150/22
Datum: 19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG-LISTA KANDIDATA

Pozicija 73.7: Nastavnik  religijske kulture, 1 izvršilac, na 7 časova, na određeno vrijeme do povratka zaposlenika sa funkcije

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno 

uvećanje po osnovu 

pripadnosti nekoj od 

boračkih kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1. IBRAHIMAGIĆ (BAJRO) ALMA LUKAVAC 21.09.2005 29.12.2021 2,0 41,00

2. VILDIĆ (MUJO) SELMA TUZLA 10.05.2006 29.12.2021 3,0 40,40

3. SRABOVIĆ (AZEM) EDINA ŽIVINICE 15.09.2006 29.12.2021 3,0 39,60

4. IBRAHIMOVIĆ (SAKIB) INDIRA TUZLA 19.04.2008 29.12.2021 3,0 35,80

5. BEŠIROVIĆ (HAJRUDIN) AIDA GRADAČAC 11.06.2008 29.12.2021 3,0 35,40

6. MUJIĆ (ŠEVAL) ELVIRA TUZLA 30.10.2012 29.12.2021 3,0 30% 32,24

7. ČELEBIĆ (RAMIZ) EDISA TUZLA 16.04.2013 29.12.2021 3,0 20% 28,56

8. HUREMOVIĆ (MUHAMED) KEMAL TUZLA 05.09.2013 29.12.2021 3,0 20% 27,36

9 MEMAGIĆ BEČIĆ (OMER) JASMINA ŽIUVINICE 23.09.2013 29.12.2021 2,5 22,30

10 MUMIĆ (RIFET) MIDHETA ŽIVINICE 27.10.2014 29.12.2021 1 3,0 21,20

1 IBRIŠIMOVIĆ (SALIM) ALMEDIN SREBRENIK nije pristupio na intervju

2 HUSEINOVIĆ (SULEJMAN) AZRA TUZLA nije pristupila na intervju

3 HASIĆ (HASIB) MUHAMED ŽIVNICE nije pristupio na intervju
KOMISIJA U SASTAVU:

1. ________________________

2. ____________________________

3._____________________________

____________________

POTPIS DIREKTORICE:

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU USLOVE KONKURSA

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01. 2022.  godine, u 16:00 sati;

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-

liste ne računa u ovaj rok.
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JU OŠ"Tušanj" Tuzla Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

Broj:   148 /22
Datum: 19.01.2022. godine PRELIMINARNA RANG-LISTA KANDIDATA

 Pozicija: 73.5.Nastavnik tehničkog odgoja i informatike, 1 izvršilac, puna norma na određeno vrijeme, do povratka zaposlenika sa funkcije,

R. br. Prezima (ime oca) i ime kandidata Mjesto stanovanja

Više 

stručno 

zvanje

Intervju

Procentualno uvećanje 

po osnovu pripadnosti 

nekoj od boračkih 

kategorija

Dodatni 

bodovi 

(boračka 

kategorija)

Procentualno 

uvećanje po 

osnovu radna 

obaveze

Ukupan broj 

ostvarenih 

bodova

1 BERKOVAC(TAIB)EMIR KLADANJ 03.06.2015 29.12.2021 2,0 20% 21,12

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno-pravne uslove konkursa

1. AVDIĆ (ABDULAH) ASMIRA TUZLA
KOMISIJA ZA BODOVANJE

1. ________________________ 

2. ________________________

3. ________________________

 

____________________

POTPIS DIREKTORICE:

Vremenski period od dana 

diplomiranja do dana 

raspisivanja konkursa

NEMA POLOŽEN STRUČNI ISPIT

Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja rang-liste ne računa 

u ovaj rok.

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana: 20.01.2022.  godine, u 16:00 sati;

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO-PRAVNE USLOVE KONKURSA
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